

## VM Finans ApS

Bellisvej 2  
8763 Rask Mølle

CVR-nr. 28 27 80 20

## Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/08 2024

---

Vagn Mathiasen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	7
Balance pr. 30. juni 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

VM Finans ApS  
Bellisvej 2  
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 28 27 80 20  
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Vagn Mathiasen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter, aktier og andre værdipapirer efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 673.619, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.200.446.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.487)</b>	<b>(15.419)</b>
Finansielle indtægter	1,2	897.906	844.077
Finansielle omkostninger	3	<u>(20.830)</u>	<u>(18.404)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>863.589</b>	<b>810.254</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(189.970)</u>	<u>(178.321)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>673.619</u></b>	<b><u>631.933</u></b>
Foreslået udbytte		322.000	117.800
Overført resultat		<u>351.619</u>	<u>514.133</u>
		<b><u>673.619</u></b>	<b><u>631.933</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		<u>40.077</u>	<u>40.077</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>40.077</u></b>	<b><u>40.077</u></b>
Værdipapirer	1	<u>5.811.354</u>	<u>5.012.799</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>5.811.354</u></b>	<b><u>5.012.799</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>51.628</u></b>	<b><u>68.184</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.903.059</u></b>	<b><u>5.121.060</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.903.059</u></b>	<b><u>5.121.060</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		318.613	318.613
Overført resultat		4.434.833	4.083.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret		322.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.200.446</u></b>	<b><u>4.644.628</u></b>
Selskabsskat		153.425	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b><u>153.425</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		546.675	473.920
Anden gæld		13	12
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>549.188</u></b>	<b><u>476.432</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>702.613</u></b>	<b><u>476.432</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.903.059</u></b>	<b><u>5.121.060</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	318.613	4.083.214	117.800	4.644.627
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	0	351.619	322.000	673.619
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>318.613</b>	<b>4.434.833</b>	<b>322.000</b>	<b>5.200.446</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Indtægter af værdipapir</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>5.012.799</u>	<u>4.227.119</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>826.753</u>	<u>785.680</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.811.355</u>	<u>5.012.799</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>897.906</u>	<u>844.077</u>
	<b><u>897.906</u></b>	<b><u>844.077</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.830</u>	<u>18.404</u>
	<b><u>20.830</u></b>	<b><u>18.404</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	189.970	7.106
Årets udskudte skat	0	171.205
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>10</u>
	<b><u>189.970</u></b>	<b><u>178.321</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2024</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	0	153.425	0	0
	<u>0</u>	<u>153.425</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.